ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN HOÀI ÂN

  Số:        /GM-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hoài Ân, ngày      tháng 8  năm 2022

GIẤY MỜI

Chính phủ tổ chức Hội nghị sơ kết 6 tháng triển khai Đề án phát triển

ứng dụng dữ liệu dân cư định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 (Đề án 06).

Hội nghị do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban

quốc gia về chuyển đổi số chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

*. Điểm cầu UBND huyện (Hội trường B)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Tổ thực hiện Đề án 06 huyện.

*. Tại điểm cầu UBND các xã, thị trấn:

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Thành viên Tổ thực hiện Đề án 06 xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc  8 giờ, ngày 9 tháng 8 năm 2022 (Thứ ba).

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với đơn vị cung

cấp dịch vụ đảm bảo đường trường họp trực tuyến.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                 PHÓ VĂN PHÒNG

            Phạm Minh Hùng

		2022-08-08T09:48:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:55:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:55:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:55:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!